17/6/2021 Elenco Fornitori - Autorita di Sistema Portuale del Mare Adriatico Centrale

Chiarimento n. 6
Domanda:

IMPOSTA DI BOLLO E' SUFFICIENTE APPORRE UNA MARCA DA BOLLO DA 16 EURO
SULL'ISTANZA? RINGRAZIO. CORDIALI SALUTI

Risposta:
E' sufficiente la marca sull'istanza.

Chiarimento n. 7

Domanda:

buon giorno, nella modulistica gara manca il fac-simile dell'attestazione adempimento imposta di bollo.
Risposta:

Sirnvia alle istruzioni presenti al paragrafo 8), punto 1, del Disciplinare di gara.
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